
FIBRA OTTICA - MEDIA CONVERTER / SWITCH

LSW1G2C1DBD1, LOLG1Gxxx - Mediaconverter industriale su fibra ottica LOHD4CT - Convertitore di contatti su fibra ottica

SPECIFICA LOHD4CT

Fibra ottica

Connettore 1x FC/PC

Data rate 155 Mbps

Lunghezza d'onda Single Mode 1310, 1550 nm

Portata Single Mode fino a 20 Km

Contatti

Tipo 4x contatti monodirezione N.O.

Tensione ingresso 5 Vdc

Interfaccia Morsetto 8 pin, 4x 2 poli

Contatto relè 240 Vac / 30 Vdc - 30W

Alimentazione

Tensione / Corrente 5 Vdc - 2.0 A max

Connettore Jack 5,5 mm

Condizioni d'uso

Temperatura operativa -20° ÷ +75° C

Umidità relativa 5 to 95% (senza condensa)

Caratteristiche fisiche

Dimensioni 104 x 104 x 28 mm

Peso 0.35 Kg (coppia)

Materiale Lega di alluminio

Caratteristiche:
• 1x connettore FC/PC per fibra SM (monomodale)
• 4x contatti monodirezionali, tipo N.O. (normalmente aperti)
• Contatto relè 240 Vac / 30 VDC - 30W max
• Presa jack da 5,5 mm per alimentazione, con protezione da
sovracorrente

• Staffe integrate per facilitare l'installazione
• Plug and Play, subito operativo, non richiede configurazione o
settaggi particolari

LOHD4CT trasmettitore + ricevitore

LOHD4CT trasmettitore

NOVATEC 
E U R O P E

Via F. Ferrucci, 102/104 - 59100 Prato (PO) 
\. +39 055 350155 - '-'+39 327 9989737 
wvvw.novatec-europe.com I web@novatec-europe.com 


